
č. j. 48 Si 487/2018 - 4 

Za správnost vyhotovení: Lenka Kindlová 

OKRESNÍ SOUD V KLADNĚ 
nám. Edvarda Beneše 1997, 272 55  Kladno 

tel.: 312 278 790,  fax: 257 005 054, e-mail: podatelna@osoud.kld.justice.cz, ID DS: dvtaerd 
 

 

NAŠE ZNAČKA: 48 Si 487/2018 Vážený pan  
Mgr. Martin Mládek, advokát 
Ostrovní 2064/5 
110 00  Praha 1 
 

VAŠE ZNAČKA:  

VYŘIZUJE: Lenka Kindlová 

DNE: 18. prosince 2018 

 

 

Věc:  Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. 

 

 
Vážený pane magistře, 

v systému soudu ISAS není řízení vedeno podle parcelních čísel. Pro úplnou lustraci pozemků by 
bylo třeba jednotlivé spisy rozkliknout a ručně vyhledat. Vzhledem k nápadu věcí u zdejšího soudu 
bych Vám však musela vyměřit poplatek. 

Vylustrovala jsem žalované Úřad pro zastupování státu a Středočeský kraj, neboť proti těmto 
subjektům návrhy podle § 10 odst. 4 a § 18 odst. 1 zákona č. 428/2012 směřovaly. Žádný z těchto 
návrhů se netýká pozemků, které ve své žádosti uvádíte. 

Sdělte prosím obratem, zda Vám takto podaná informace postačuje. 

 

S pozdravem 

 
 
JUDr. Dana Zelenková, v.r. 
předsedkyně Okresního soudu v Kladně 
 
 
 


